
UCHWAŁA NR LXXVTI/375/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu 

Na podstawie art. 54 ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 450, z późn. zm.), Uchwały Nr XXV/207/13 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r., poz. 2467), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 
na wynajem lokalu opowierzchni 24m* na poziomie I w głównym budynku szpitala SP ZOZ 
w Krasnymstawie przy ul. Głowackiego 3. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

i «Ę : I 

aj Szpak. / 

i 
u 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadz tel 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek_//// 
o moi A 

Id: 7A07827B-E820-47B4-B21E-780B77645568. Uchwalony Strona 1


